DMSB

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

2017 - Porsche-Slalom Lohrbach - 24. Juni / 1

Sponsor/Bewerber
Name, Vorname

Pos. StNr. LizenzNr., Ort

Baden-Wrtt. Slalommeisterschaft

Fahrzeug

1.Lauf Strafe

2Lauf Strafe  Gesamt

Porsche Klasse 3

Am Start:
1.

34

39

33

30

35

31

Zetnahme:

Zeithahme- und Auswertungsteam (ZAT)
Metz-Dienste UG, Remseck

6, Gewertet: 6,

WPC
BIRKENMAIER, Thomas
Unterensingen

PC Zollernalb
FECHTER, Ulli
Mef3stetten

PC Schwaben
SANDER, Max
Metzingen
WPC

WEBER, Heinz
Stuttgart

WPC

EDEL, Rolf
Boblingen
WPC
JELINEK-BARRESI, Kai
Stuttgart

Rennleiter:

Nicht gewertet: 0

997 S

993

997

997

997 S

Sportkommissar:

Seite 1

1:48,71

1:50,10

1:53,20

1:53,34

1:51,74

1:57,33

1:48,04 3:36,75

1:48,73 6 3:44,83
1:51,96 3:45,16
1:52,36 3:45,70
1:52,41 3:50,15

1:56,12 3:53,45

Aushang:

Druckdatum: Samstag, 24. Juni 2017 14:28



