



Baden-Württ. Slalommeisterschaft

Sponso	r/Bewerber
Name.	Vorname

Pos. StN	Nr. LizenzNr., Ort	Fahrzeug	1.Lauf Strafe	2.Lauf Strafe	Gesamt		
Porsche Klasse 3 Am Start: 6, Gewertet: 6, Nicht gewertet: 0							
1.	34 WPC BIRKENMAIER, Thomas Unterensingen	997 S	1:48,71	1:48,04	3:36,75		
2.	39 PC Zollernalb FECHTER, Ulli Meßstetten	993	1:50,10	1:48,73 6	3:44,83		
3.	33 PC Schwaben SANDER, Max Metzingen	997	1:53,20	1:51,96	3:45,16		
4.	30 WPC WEBER, Heinz Stuttgart	997	1:53,34	1:52,36	3:45,70		
5.	35 WPC EDEL, Rolf Böblingen	997 S	1:51,74 6	1:52,41	3:50,15		
6.	31 WPC JELINEK-BARRESI, Kai Stuttgart		1:57,33	1:56,12	3:53,45		

Sportkommissar: Zeitnahme: Rennleiter: Aushang:

Zeitnahme- und Auswertungsteam (ZAT) Metz-Dienste UG, Remseck